
Objednávka *MP12X00ULNUX*
č. 15-2024-0022 MP12X00ULNUX

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha 12 HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o.

Generála Šišky 2375/6 Korunní 1302/88

143 00 Praha 4 10100 Praha 10

IČ: 00231151 IČ: 25702599

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ25702599

Vyřizuje: Tatai Ivan Ing.

Odbor životního prostředí

Tel. 244 028 500

E-mail: tatai.ivan@praha12.cz Datum vystavení: 28.03.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (Kč)

administraci části zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na údržbu zeleně ve třech z devíti
lokalit městské části Praha 12. Konkrétně se jedná o části E, F a H.
Požadované úkony jsou následující: 
1)    nastudování zadávací dokumentace, rozhodnutí ÚOHS a souvisejících podání, seznámení se s
aktuálním stavem
2)    právní pomoc komisi zadavatele při úkonu zrušení rozhodnutí o vyloučení účastníka a
vyhotovení příslušného dokumentu, který bude předložen Radě městské části Praha 12 ke
schválení a následně rozeslán prostřednictvím E-ZAKu
3)    právní pomoc komisi zadavatele při novém posouzení splnění kvalifikačních a technických
kritérií vyloučeným účastníkem s doporučením dalšího postupu 
a.    výběr 
anebo
b.    opětovné vyloučení a výběr dalšího účastníka v pořadí

4)    administrace souvisejících úkonů, včetně příslušných procesů v E-ZAKu
5)    v případě, že nedojde k řízení před ÚOHS, informování ÚOHS o provedených úkonech
6)    zastupování před ÚOHS v námitkovém a rozkladovém řízení v případě, že bude zahájeno
7)    veškeré další úkony potřebné ke splnění zákonných povinností, řádně a včas, s cílem finálního
zadání předmětných částí zakázky a minimalizace rizika pro městskou část ať ve smyslu ohrožení
realizace předmětných částí zakázky, tak ve smyslu nepřímých nákladů v podobě náhrady škod,
nákladů řízení před ÚOHS apod.

za cenu
1.    za administraci včetně vypořádání námitek (body 1-5 + 7 výše) – 36 tis. Kč bez DPH za každou
část, tj. celkem 108 tis. Kč bez DPH
2.    za zastupování v řízení před ÚOHS v případě nevyhovění námitkám a následném zahájení
řízení před ÚOHS (bod 6 výše) – 48 tis. Kč bez DPH za jedno řízení u ÚOHS
3.     cena celkem – součet ad 1. a ad 2. činí 156.000,-Kč bez DPH

Cena včetně DPH  188 760,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele: Akceptace objednávky:

Koyš Mário Mgr. Ing. LL.M.

vedoucí odboru Kancelář městské části


		2024-03-28T10:05:01+0000




